- 1 -

市建协装配式分会〔2020〕03 号

关于缴纳 2020 年度会费的通知

各会员单位：

为保证分会各项工作顺利开展，分会拟向各会员单位收

取 2020 年度会费，现将相关事项通知如下：

一、分会根据会费标准，特编制 2020 年会费缴纳名单

（附件一）。会员单位可进行查阅，不单独发文。

二、收缴时间

请各会员单位接本通知后，于 5 月 31 日前一次性缴清

本年度会费。

三、收缴办法

1、会员单位将会费汇入市建协装配式建筑分会帐号，

并将汇款情况以电话方式及时通知财务部。分会在收到汇款

后，会开具《社会团体会费统一收据》并定期将收据邮寄至

贵单位财务部门。如果单位地址有变，请务必及时告知财务

部。联系人：沈克楠（0574-82531211）；

开户银行：招商银行宁波分行营业部

户 名：宁波市建筑业协会

帐 号：574907896310201

2、会员单位如需要“顺丰”快递邮寄会费收据，请与

秘书处联系。联系人：吕璐（0574-82531216）；

四、其他

宁波市建筑业协会装配式建筑分会

- 2 -

1、高校、科研院所及事业单位等为非盈利性机构，参

考总会相关做法，免除缴纳会费；

2、凡当年 6 月底前申请办理相关入会手续的新会员，

按全年交纳会费；7 月 1 日以后申请办理相关入会手续的新

会员，按会费标准的一半交纳会费；

3、若会员已经是主会会员，会费不再重复收取，若在

分会任职比主会任职高，则会费缴纳以最高任职为准，超出

主会任职的会费交由分会处理。

附件一：2020 年度会费缴纳名单

宁波市建筑业协会装配式建筑分会

2020 年 4 月 21 日

- 3 -

附件一：

2020 年度会费缴纳名单

序号 单位名称 应缴会费 备注

一 理事长、副理事长单位（6 家）

1 宁波普利凯建筑科技有限公司 10000

2 宁波大学 10000 免除

3 宁波建工工程集团有限公司 10000 免除

4 浙江省二建建设集团有限公司 10000 免除

5 宁波宁大工程建设监理有限公司 10000 免除 2500

6 宁波市房屋建筑设计研究院有限公司 10000

二 理事单位（18 家）

7 浙江大学宁波理工学院 3500 免除

8 宁波职业技术学院 3500 免除

9 宁波工程学院 3500 免除

10 宁波市建筑设计研究院有限公司 3500

11 宁波大学建筑设计研究院有限公司 3500

12 宁波市明森建筑设计院有限公司 3500

13 浙江大吉慕建筑科技有限公司 3500

14 浙江捷城建筑科技有限公司 3500

15 宁波蛟川构件有限公司 3500

16 宁波海达远大建筑工业有限公司 3500

17 浙江森晟建设有限公司 3500 免除

18 宁波市建设集团股份有限公司 3500 免除

19 宁波市城建设计院有限公司 3500

20 广天重工设备有限公司 3500

21 宁波德式建筑科技有限公司 3500

22 浙江广天构件股份有限公司 3500

- 4 -

23 宁波甬昇建筑科技有限公司 3500

24 宁波中腾建筑科技有限公司 3500

三 会员单位（22 家）

25 宁波诺丁汉大学 2500 免除

26 宁波高专建设监理有限公司 2500

27 浙江工正工程管理有限公司 2500

28 宁波科信华正工程资讯股份有限公司 2500

29 浙江波威建工有限公司 2500 免除

30 宁波宝龙建筑构件有限公司 2500

31 宁波大光华建筑科技有限公司 2500

32 宁波市政工程建设集团股份有限公司 2500 免除

33 宁波市天一建筑设计有限公司 2500

34
上海中森建筑与工程设计顾问有限公

司浙江分公司

2500

35 宁波鼎利建筑科技有限公司 2500

36 宁波振晨机械制造有限公司 2500

37 宁波象岛机械科技有限公司 2500

38 宁波力岛机械科技有限公司 2500

39 武汉源锦建材科技有限公司 2500

40 宁波丰洲建筑科技有限公司 2500

41 宁波众诚磁性科技有限公司 2500

42 宁波宏益装配式建筑科技有限公司 2500

43 宁波建工钢构有限公司 2500

44 龙元明筑科技有限责任公司 2500

45 浙江省二建钢结构有限公司 2500 免除

46 宁波新光钢结构有限公司 2500

- 5 -